全 空 連 第 　５３　号

平成２９年　４月１９日

各都道府県連盟 理 事 長  殿
各競技団体理事(委員) 長　殿

[image: image1.png]

公益財団法人 全日本空手道連盟
専務理事　　  有　竹　隆　佐

平成２９年度公益財団法人全日本空手道連盟基本形伝達講習会の開催について
　平素より本連盟の諸事業にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、公益財団法人全日本空手道連盟は、昨年指定形の基礎となる基本形を全空連が定める「基本形一、二、三、四」として制定し、計１７つの形を収録した「空手道形教範・基本形」を発行いたしました。これをもって、基本形、第１指定形、第２指定形、得意形という形の競技体系を確立し、長年受け継がれた空手道の形の継承に努めるものとしております。
そしてこの度、平成３０年度より完全実施となる基本形の競技会への円滑な運用を主な目的とし、その役割の中核を担う全空連資格審査員に対し、基本形における共通理解と資質向上を図ることを目的とした講習会を開催いたします。
つきましては、下記要項にて実施いたしますので各団体所属の資格審査員へご案内を宜しくお願い致します。
なお、平成２９年度全日本少年少女空手道選手権大会における形審判員の皆様には、本講習会を受講することを極力希望いたします。
同封書類

１．開催要項

２．受講申込者名簿（埼玉県）
３．受講申込書
平成２９年度公益財団法人全日本空手道連盟基本形伝達講習会

開催要項

１．日　　時：○東京会場：平成２９年５月２８日（日）

　　　　　　　　　　　　　　　９：３０：受付　１０：００～１６：４０：終　了

２．場　　所：○東京会場：日本空手道会館

　　　　　　　　　　　　　所在地：〒135-8538 東京都江東区辰巳1-1-20
 ℡：03-5534-1951

３．講　　師：　1級資格審査員又は特任資格審査員

４．講習内容：    ９：３０～１０：００　受付

　　　　　　　　１０：００～１０：１０　開講式
　　　　　　　１０：１０～１１：００　基本形一（剛柔流）

　　　　　　　　１１：００～１２：３０　基本形二（糸東流）
　１２：３０～１３：３０　昼食休憩
　１３：３０～１５：００　基本形三（松濤館流）

　１５：００～１６：３０　基本形四（和道流）

　１６：３０～１６：４０　講評・閉講式
５．受講対象者：以下のいずれかを満たす者

①　平成２９～３０年度１・２・３級資格審査員
②　平成２９年度全日本少年少女空手道選手権大会審判員予定者

※②に該当する方は埼玉県審判部会の推薦が必要となります。
６．受 講 料：５，０００円
７．申込方法：都道府県・競技団体事務局で申込書及び受講料を取りまとめ受講申込者名簿を作成のうえ、一括して申込んでください。

なお、受講料は下記へお振込み願います。(受講料の振込金受取書の写
しを添付してください。）

申込先　事務長：天野　尚文　〒337-0005

さいたま市見沼区小深作434-18
ＴＥＬ＆ＦＡＸ：０４８－６８８－４５５２

Ｅ－mail：nao.amano@jcom.home.ne.jp

振込先　埼玉りそな銀行 東大宮支店

　　　　　　　　普通預金：４４５５１９３
　　　　　　　　口 座 名：埼玉県空手道連盟技術指導委員会事務会計　天野惠子
　　　　　　　　★受講料の振込受領書の写しを添付願います。

８．申込期限：○東京会場：平成２９年５月８日（月）必着

９．持 参 品：空手衣、筆記用具、空手道形教範基本形、健康保険証

10.宿泊施設について

今回宿泊施設の斡旋はございません。恐れ入りますが宿泊を伴う方は各自ご手配をお願い致します。
11.その他
　・本講習修了者を地区及び都道府県連盟主催の基本形講習会の講師として委嘱する。

	本件担当：技術指導委員会

事務長：天野　尚文
〒337-0005

さいたま市見沼区小深作434-18
ＴＥＬ＆ＦＡＸ：０４８－６８８－４５５２
Ｅ－mail：nao.amano@jcom.home.ne.jp